
О внесении изменения в решение маслихата Каркаралинского района от 29 июля 
2010 года N 23/243 "Об утверждении Правил выпаса и содержания 
сельскохозяйственных животных на территории Каркаралинского района"

Утративший силу
Решение XXXIX сессии Каркаралинского районного маслихата Карагандинской 
области от 23 сентября 2011 года N 39/386. Зарегистрировано Управлением 
юстиции Каркаралинского района Карагандинской области 26 октября 2011 года 
N 8-13-105. Утратило силу - решением VI сессии Каркаралинского районного 
маслихата Карагандинской области от 8 июня 2012 года N 6/56
      Сноска. Утратило силу - решением VI сессии Каркаралинского районного 
маслихата Карагандинской области от 08.06.2012 N 6/56.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О  Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
"  р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  маслихата Каркаралинского района Карагандинской  решение
области от 29 июля 2010 года N 23/243 "Об утверждении Правил выпаса и 
содержания сельскохозяйственных животных на территории Каркаралинского 
района" (зарегистрировано в Управлении юстиции Каркаралинского района 2 
сентября 2010 года за N 8-13-87, опубликовано в районной газете "Қарқаралы" от
25 сентября 2010 года N 77-78 (10889)), следующее изменение:
      абзац второй  Правил исключить. пункта 1
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам бюджетной политики и экономики, аграрным вопросам и 
экологии, промышленности, строительства, связи, транспорта и коммунального 
х о з я й с т в а  ( Р .  А л и н ) .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Б. Темиржанов
      Секретарь районного маслихата              О. Жукубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


